

Лист 1
План государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год

№	Вид предмета	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная	Планируемый срок	Срок поставки товара, выполнения работ,	Размер авансово
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Товар	Алюминиевая квадратная труба	АД31т1 100*100*4мм	Один источник путем прямого заключения договора	Метр	70,00	9 550,00	668 500,00	Апрель	15 календарных дней	0
2	Товар	Алюминиевая квадратная труба	АД31т1 80*40*4мм	Один источник путем прямого заключения договора	Метр	136,00	5 730,00	779 280,00	Апрель	15 календарных дней	0
3	Товар	Алюминиевая квадратная труба	АД31т1 30*30*3мм	Один источник путем прямого заключения договора	Метр	88,00	1 985,00	174 680,00	Апрель	15 календарных дней	0
4	Товар	Алюминиевая полоса АД33	100*10мм	Один источник путем прямого заключения договора	Метр	18,00	6 360,00	114 480,00	Апрель	15 календарных дней	0
5	Товар	Алюминиевая полоса АД33	100*5мм	Один источник путем прямого заключения договора	Метр	10,00	3 390,00	33 900,00	Апрель	15 календарных дней	0
6	Товар	Болт	Болт высокопрочный М8*50 неполная резьба	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	160,00	26,00	4 160,00	Апрель	15 календарных дней	0
7	Товар	Болт	Болт высокопрочный М8*100неполная резьба	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	18,00	36,00	648,00	Апрель	15 календарных дней	0
8	Товар	Гайка	Гайка высокопрочная М8	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	160,00	5,00	800,00	Апрель	15 календарных дней	0
9	Товар	Шайба	Шайба М8	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	160,00	6,00	960,00	Апрель	15 календарных дней	0
10	Товар	Болт	Болт высокопрочный М8*30	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	240,00	17,00	4 080,00	Апрель	15 календарных дней	0
11	Товар	Опора	Колесная опора поворотная D колеса 125мм высота с посадочной площадкой 156мм, размер посадочной площадки 100*85 мм, грузопъемность 130 кг	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	40,00	3 705,00	148 200,00	Апрель	15 календарных дней	0
12	Товар	Диск	Пильный диск для алюминия 305*2,4*30мм, количество зубьев 100, наклон -5, тип TCG	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1,00	1 430,00	1 430,00	Апрель	15 календарных дней	0
13	Товар	Фанера	Фанера ламинированная сетчатая 2440*1220*18мм Фанера ламинированная покрытием. Марка ФСФ, Сорт I/ FAW	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	10,00	18 200,00	182 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
14	Товар	Припой	Припой для алюминия (катушка)	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	18 200,00	36 400,00	Апрель	15 календарных дней	0
15	Товар	Краска	Краска азразоль для алюминия и цинка, 400 мл, черная матовая	Один источник путем прямого заключения договора	Банка	250,00	1 313,00	328 250,00	Апрель	15 календарных дней	0
16	Товар	Обувь	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Пара	1,00	40 500,00	40 500,00	Апрель	15 календарных дней	0
17	Товар	Обувь	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Пара	9,00	24 000,00	216 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
18	Товар	Кассовый аппарат	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	62 000,00	124 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
19	Товар	Ноутбук	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	1,00	860 000,00	860 000,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
20	Товар	Видеокамера	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	1,00	10 664 106,00	10 664 106,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0

21	Товар	Мобильный свет	Согласно технической спецификации	Лист1 Аукцион	Штука	1,00	922 727,00	922 727,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
22	Товар	Швейная машина	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	3,00	118 500,00	355 500,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
23	Товар	Швейная машина	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	1,00	270 000,00	270 000,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
24	Товар	Швейная машина	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	1,00	198 000,00	198 000,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
25	Товар	Машина гибочная	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	1,00	1 560 726,00	1 560 726,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
26	Товар	Лентопилочный станок	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	1,00	1 273 600,00	1 273 600,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
27	Товар	Инвентарь	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	1,00	399 995,00	399 995,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
28	Товар	Портативная УКВ радиостанция	Согласно технической спецификации	Аукцион	Штука	4,00	27 000,00	108 000,00	Апрель	По заявке Заказчика в течение 20 календарных дней	0
29	Товар	Дизельное топливо летнее	ДТ-Л-К5 (ЕВРО5)	Запрос ценовых предложений	Литр	4 189,00	169,00	707 941,00	Апрель	15 календарных дней	0
30	Услуга	Услуги по аренде прямострочных швейных машин	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	225 000,00	225 000,00	Апрель	В течение года	0
31	Услуга	Услуги по аренде оверложных швейных машин	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	225 000,00	225 000,00	Апрель	В течение года	0
32	Работа	Изготовление театральных костюмов, женских украшений и аксессуаров	Согласно технической спецификации	Один источник путем прямого заключения договора	Работа	1,00	789 700,00	789 700,00	Апрель	В течение года	0

Согласовано

Руководитель финансовой службы

Главный бухгалтер

Ведущий экономист

Руководитель отдела государственных закупок

А. Жусупова

Н. Сильвановская

Ж. Шалабеков

А. Раинбекова

№ 46 от 03.04.2018г.

**О внесении изменений и дополнений
в план государственных закупок
товаров, работ и услуг на 2018 год**

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках», руководствуясь пунктами 13, 14 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Приказом Министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648 **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год ТОО «Театр «Астана Балет» (далее - План).
2. План дополнить пунктами согласно Приложения.
3. Разместить внесенные изменения и дополнения на веб-портале государственных закупок.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Заместитель директора

Д. Мусабеков

Д. Мусабеков